PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

09.07.2015

№ 1266
	О внесении изменений
в состав комиссии
по осуществлению
закупок для муниципальных
нужд путем проведения конкурсов, аукционов, утвержденный
постановлением
администрации города
от 29.05.2014 № 863

В связи с кадровыми изменениями

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по осуществлению закупок                     для муниципальных нужд путем проведения конкурсов, аукционов, утвержденный постановлением администрации города от 29.05.2014 № 863 (далее – состав комиссии), следующие изменения:

исключить из состава комиссии:

Дегтеренко Андрея Анатольевича – заведующего отделом закупок для муниципальных нужд планово-аналитического управления администрации города;
Малютина Евгения Владимировича – заместителя начальника отдела экономической безопасности и противодействию коррупции Межмуниципального отдела ГУ МВД Российской Федерации                  по Пермскому краю «Березниковский», капитана полиции                       (по согласованию).

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]